โครงการอำนวยความปลอดภัย เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4272 ตอน ยือนัง - คลองชิง ตอน 2 

ระหว่าง กม.0+000 - กม.!9+350 (เป็นช่วงๆ)

ราคากลาง 1,000,738.00 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) หนึ่งล้านเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงยะลา

( นางสาวโสภาพร ละอองสม ) 
นายช่างโยธาอาวุโส 

ประธานคณะกรรมการฯ

( นายสมศักด๔ิ เพ็ชรมณี ) 

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 
กรรมการฯ

บั^
( นางสาวกาญจนา ชลารัตน์ ) 

นายช่างโยธาชำนาญงาน 
กรรมการฯ

วันท่ี 4 สิงหาคม 2568